de  JBuck.    Aiijselmo  abbnte  de  Hplm*  apud  Lopd.  Test.  Johanne  epo.  Roff.  et  Helewis 
Cant.  Pax  Benefactoribas«    Ex  cart  MSS.  archid.  Cant.  ib. 

in  baga  dio&.  Cantuar.    Quaere  an  sit  ec- 

<  Leger-book  of  Sandfotd,  MS.  p.  K)d.       «  Regkt.  Coll.  Mn.  Nas.  Ox.  MS.  pr  S4. 
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dono  AmphriS  de  Oxon.  et  c&*firmatiane  RobertiJUii  Amarki^  ei  Ra^ 
dulji  JUii  ejiA9  in  liberam  et  perpeiuam  elemadnam.  Ita  quod  quando 
daminica  terra  de  Cestretm  dot  scutagium,  dicta  terra  dabit  quintdm 
partem  unius  scuti,  et  $i  daminica  terra  qtUetu  fuerit  ipia  quieta 
erit\ 

Reginald  de  S.  Walery  having  removed  the  monks  of  Kiogs-^wood 
to  Haselden,  and  thence  to  TetteWri,  where  they  were  incommoded 
by  the  want  of  wood ;  his  son  Bernard  de  S.  Walerj,  lord  of  the 
manor  of  Ambrosden^  procured  from  Roger  de  Berkley  forty  acres 

of  land  in  Mireford,  bordering  on  Kings-wood^  and  thither  again 
translated  that  Cistertian  abbey :  in  consideration  of  which  land  the 
said  Bernard  promised  to  the  said  Roger  and  his  heirs  his  aid  andi 

counsel  in  the  king's  court,  and  freedom  of  toll  in  his  port  of  St* 
Walery  by  this  charter*  Bemardus  de  SanctQ  Walerico  omnibus  Juh 
minibus  et  amids  suis  Fronds  et  Angli^e  salutem.  Sdant  prmsente^ 

etfuturi  quod  ego  Bemardus  concessi  Rogero  de  Bercheley  et  hseredi^ 
bus.  suis  auxiHum  et  concilium  meum  in  curia  domini  mei  regis  AngUa$ 

sffiva  fide  mea^  et  quitantiam  in  portu  Sancti  fTalerici  sUn  et  hceredi* 
bus  suis  et  omnibus  hominibus  mensce  suiB,  et  ipse  dedit  et  concessit 

mihi  annuente  R.  filio  sua  xl.  acras  terrce  apud  Mireford  ad  remo-- 

vendam  abbathiam  meam  de  Tettdnria,  Sfc.  ̂ 

An.  MCLXX.     16,  17»  Henry  II. 

Before  this  time  Sawall  de  Ossevill,  a  tenant  to  Jeffery  Mandevil 
eail  of  Essex  and  lord  of  the  manor  of  Wendlebury,  had  given  to  the 

Knights  Templars  a  grove  called  East-Iyot,  lying  toward  the  north 
part  of  the  old  city  of  Alcester,  by  this  charter. 

Sdant  Sfc.  quod  ego  Sawallus  de  Ossevil  dedi  et  firmiter  concessi 
pro  salute  aninuB  me^B  et  omnium  antecessorum  meorum  lucum  quen^ 
dam  East'lyot  nomine  Domino  et  drnnui  Templi  de  Jerusalem  in  perpe* 
tuam  elemosinam  solutum  et  quietum  ab  omni  seculari  servitio  et  secure 
ilium   per  mediam  terram  meam  versus  septentrionaiem  partem  de